
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №258

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Ірина ГАРБАРЕЦЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Подільський спеціатьний 
навчально-реабілітаційний 

соціально-економічний 
коледж

Додач ок до наказу від «16» серпня 2021 року 
№258

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

с
'с
£

№
 з

ая
ви

 в
 С

Д
ЕБ

О

СО

3

з
О  сі Щ

5 яо и->
6
зо*
о

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освіт ньо-квал іфікаційнн й) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахової о 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

3
У С

а£о
Р->'*'>ж
X
о*

І 9374899 856726
Гаврилюк Володимир Олександрович 020451 К 15 30,06.2015 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і
оподаткування

240,000

2 І0236991 856726
Логутова Анна Альбертівна 002551 К21 27.01.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і
оподаткування

200,000

3 10237075 856726
ГІасельонова Дарина Олександрівна 002556 К21 27.01.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і
оподаткування

200,000

4 9574228 856726
Сайко Олександр Володимирович 096542 К 17 30.06.2017 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і
оподаткування

240,000

1


